Gerardus dictus de Spina quadraginta solidos (dg: annui) hereditarii censu monete quos Petrus Boeghaert promiserat se daturum et soluturum Cristine dicte Valant hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate domus aree et orti sitorum in Busco ultra pontem dictum communiter Tolbrugge inter hereditatem dicti Petri Boeghaert ex uno et inter hereditatem Hermanni forbitoris ex alio scilicet ex illa medietate que sita est in latere versus hereditatem dicti Petri Boeghaert prout in litteris quos XL solidos dictus Gerardus sibi et Katherine eius uxori (dg: de) filie dicti quondam Thome de morte dicti quondam Thome successione hereditarie advolutos esse dicebat atque hereditarium censum XX solidorum monete dandum et solvendum singulis annis hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area Gerardi Brenten sita in Busco ad vicum dictum communiter die Huls in quibus domo et area dictus Gerardus Brenten commorari consuevit quem censum XX solidorum Ghisbertus de Spina pater dudum dicti Gerardi erga dictum Gerardum Brenten acquisiverat emendo prout in aliis litteris et quem nunc ad se pertinere dicebat atque hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex quadam pecia terre sita in parochia de Tilborch ad locum dictum aen die Rijt inter hereditatem Ghisberti de Aerle ex uno et inter communem platheam ex alio venditum dicto Gerardo a Johanni de Aerle filio quondam Nicholai de Aerle de Tilborch prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Globo ad opus Agnetis filie dicti Gerardi monialis sancte Clare in Busco ad opus dicti conventus sancte Clare cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere tali condicione quod dicta Agnes dictos census quoad eius vitam percipiet et post mortem dicte Agnetis dictos ad dictum conventum revertendos. Testes Tijt et Arnoldus datum in vigilia Jacobi.

BP 1179 p 165r 13 za 03-08-1392.

Johannes Smedeken van Bucstel beloofde Theodericus Pas en Jacobus van Goderheile schadeloos te houden van 21 mud rogge, die voornoemde

Theodericus en Jacobus beloofd hadden aan Henricus van de Kloot, tbv het Sint-Claraklooster in Den Bosch.

Johannes Smedeken de Bucstel promisit quod ipse Theodericum Pas et Jacobum van Goderheile imdempnes servabit ab XXI modiis siliginis quos dicti Theodericus et Jacobus Henrico de Globo ad opus conventus sancte Clare in Busco promiserant ut dicebat. Testes Neijnsel et Tijt datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1179 p 165r 14 za 03-08-1392.

Godefridus van Zeelst en Johannes zv Gerardus van Vladeracken beloofden aan Wolterus Potteij 118 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Godefridus de Zeelst et Johannes filius Gerardi de Vladeracken promiserunt Woltero Potteij C et XVIII Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.